010/2022, 
considerando que foram observados os prazos recursais, nos 
termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em 
sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento licita-
tório em nome da empresa WJF CONSTRUÇÕES LTDA, no valor 
de R$ 268.676,29 (duzentos e sessenta e oito mil, seiscentos 
e setenta e seis reais e vinte e nove centavos), para execução 
total da obra.

Fátima do Sul, MS, em 02 de agosto de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022